
Klima- og miljøfond, tildelingskriterier 

Klima- og miljøfondet i Sola kommune har som formål å støtte tiltak som fremmer en mer 

miljøvennlig og bærekraftig utvikling. Disse tiltakene, støttet av fondet, skal bidra til å oppnå 

kommunens mål om å redusere Sola kommunes klimagassutslipp med 55 % innen 2030, med 

2015 som referansepunkt. Målet om å følge den nasjonale målsettingen om 55 % 

klimagassreduksjon er forankret kommunalt i Kommuneplan for Sola 2023-2040, 

Samfunnsdel.  

Tildeling av ressurser blir vedtatt av kommunestyret i Sola, og fondets størrelse vedtas i den 

årlige handlings- og økonomiplanen. Sola kommune har mulighet til å gi støtte på opptil 50 % 

av den totale kostnaden for tiltaket. Prosjekter med støtte fra fondet må være igangsatt senest 

1 år etter at søknaden er innvilget, dersom prosjektet ikke er igangsatt etter 1 år blir midlene 

ikke utbetalt. 

 

Søknadskriterier   

Tilskudd gis til tiltak som reduserer klimagassutslippene i kommunen. Vi prioriterer tiltak som 

tydelig viser potensial for klimagassreduksjon, selv om omfattende dokumentasjon ikke er 

nødvendig. Tiltak som støtter opp under kommunens mål om 55 % reduksjon av klimagasser 

eller som refererer til satsningsområder i Kommunedelplan for klima og miljø 2021-2031 

Handlingsplan vil også bli vurdert positivt. 

Det er åpent for alle i Sola kommune som ønsker å søke, og søknadene vil bli vurdert og 

prioritert ut ifra i hvilken grad det vil bidra til å redusere klimagassutslipp i Sola kommune. Et 

krav for å få utløst midler er at søkeren, enten dette er privatperson, lag, forening eller 

næringsdrivende, skal ha bostedsadresse/ være registrert i Sola kommune. Tiltaket skal 

gjennomføres i Sola kommune.  

Støtten omfatter ikke tiltak som allerede er dekket av andre offentlige eller private 

tilskuddsordninger, vanlige drifts- og vedlikeholdsaktiviteter, samt lovpålagte tiltak. 

Søknaden må inneholde en kort beskrivelse av prosjektet, inkludert formålet med tiltaket, 

totale kostnader, søknadssum, forventet tidsramme og eventuelle andre finansieringskilder. 

Søknaden må også synliggjøre hvordan tiltaket vil bidra til å redusere klimagassutslipp, 

fremme sirkulærøkonomi, ta vare på naturen eller ha lignende effekter. 

 

Søknadsfrist: 1. september 

 


